АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2024 № 5406

[bookmark: _GoBack]

Об обеспечении надлежащего
содержания и эксплуатации
газовой котельной г.о. Мытищи

С целью организации надежного теплоснабжения потребителей,                      в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи                          6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»  руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. АО «Мытищинская теплосеть» обеспечить содержание и эксплуатацию газовой котельной, расположенной по адресу: Московская область,                        г.о. Мытищи, п. Вешки, ул. Лиственная, д. 11А.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить          на заместителя Главы городского округа Мытищи    И.В. Яськива.

Глава городского округа Мытищи                                                    Ю.О. Купецкая